Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмбнинг адмнннстрацпязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

от « / ' f  » ______2021 года №

с. Майма

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования

«Майминский район», свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 11 ноября 2016 года №140

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля
2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения,
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)», утвержденным
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 23 сентября 2020 года № 97,
постановляю:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Майминский район»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 11 ноября 2016 года № 140 (далее - Перечень)
следующие изменения:

исключить из Перечня строки № 6 -  43:
6 Парковка на 182 Майминский район, 1 4392, Сооружение

автомобиля Манжерокское сельское 8
(4392,8м2) поселение, «Обустройство

северо-западной береговой

зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

7 Охрана КПП Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Помещение

8 Видеонаблюден
не в комплекте

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Движимое
имущество

9 Туалет
модульный

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Сооружение

10 Прогулочная
зона:

дорожки,
тротуары
(2061 м2);
- площадки под
строения
(752,4м2)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Сооружение

11 Кафе основное
12x24

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Помещение

12 Декоративное
ограждение зоны
повышенной
комфортности
(330м)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Сооружение

13 Кафе детское
12x6

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в

Помещение

Майминском районе
Республики Алтай»

14 Медпункт Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Помещение

15 Душевая/раздева
лка

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

Помещение

16 Спасательный
щит, шаг 100м

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

5 Сооружение

17 Кафе 6x4 Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 24 Помещение

18 Торговые ряды
3x1,8

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

16 86,4 Сооружение

19 Прокат
(бытовые
помещения)
(10м2)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 10 Помещение

20 Ограждение
футбольного
поля (252,5м)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

21 Площадка для Майминский район, 4 Сооружение

установки
мусорных
контейнеров

Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

22 Спортивная
площадка и
дорожка к ней
(163м2),
тренажеры (7
шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 163 Сооружение

23 Шлагбаум Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

24 МАФы в т.н.:
Металлический
бак 0,75мЗ со
съемной
крышкой (4шт)
Бак садовый для
мусора на
колесах (5 шт)
Урна (40шт)
Скамья парковая
(40шт)
Лежак
пластиковый
(136шт)
Пляжный зонт
круглый (68 шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

293 Движимое
имущество

25 Спасательная
вышка

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

26 Наружное
освещение
(светильники)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

39 Сооружение

27 Касса Майминский район, 1 Помещение

Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

28 Ограждение
(1095м)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

29 Склад 144м2
(1шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 144 Помещение

30 Мангальная,
фаст-фуд, пив
бар (12м2; Зшт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

3 36 Нежилое
помещение

31 Помещение
проката
веревочного
парка 12 м2 (1
шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 12 Помещение

32 Веревочный
парк (1
комплект):
тросы и сетки
страховочные:
механизмы и
приспособления;
подвесные
мосты, висячие
бревна, троллеи;
бочки, тарзанки,
параллельные
переправы и
другие этапы.

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Движимое
имущество

33 Беседки в дикой
зоне (7 шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой

7 Сооружение

зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

34 Охрана КПП №2
(1 шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

35 Первый
технологический
заезд (1 шт)
(бордюр,
асфальт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

36 Второй
технологический
заезд (1 шт)
(бордюр,
щебень)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

37 Футбольное и
волейбольное
поле 6162м2 (1
шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 6162 Сооружение

38 Альпинария
19,6м2 (1 шт)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 19,6 Сооружение

39 Пирс (2 шт) Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

2 Движимое
имущество

40 Ограждение
зоны купания
650м

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Движимое
имущество

41 Ограждение
вокруг парковки
(720м)

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 Сооружение

42 Спортивное
кафе 12*18

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 216 Помещение

43 Земельный
участок с
кадастровым
номером
04:01:020211:875

Майминский район,
Манжерокское сельское
поселение, «Обустройство
северо-западной береговой
зоны озера Манжерокское в
Майминском районе
Республики Алтай»

1 33359 Земельный
участок

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». У

Глава муниципального образования У /
«Майминский район» /  М Р.В. Птицын